*) Такъ въ оригиналѣ, выѣсто Camenecensibus.
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invenit, suo decreto praesenti raediante. Ioannes Christoporski no- 
tarius terrae Siradiensis manu sua subscripsit.

Варшав. Гл. Арх.., Книги сеймовыхъ рѣгненій (Conventionalia, 
Akta ziem. i gr. Warsz., d. w.) № 63 л. 649 (явлень Карановскимъ).

СІХ.
Приговоръ, постановленный на сеймѣ, по жалобѣ Лосковскихъ на 

Романа Карачовскаго о томъ, что онъ захватилъ вещи ихъ и аресто- 
валъ и поранилъ Лазаря Лосковскаго. 26 марта 1563 г.

Actum in conventione generali Piotrcoviensi feria sexta post 
dominicam Laetare proxima anno Domini 1563.

Quem ad modum citatus erat nobilis Roman Koraczowskj ad in- 
stantiam instigatoris s. r. m. necnon instigationem ad instantiam 
nobilium Alexii, Lazarii Waskowicz et Iwanij Loskowskich pro vi- 
olatione salvi conductus regni, necnon et pro vadio mille floreno
rum pecuniae, de securitate vitae Lazarii interpositae, eo quod Ro
man Karaczowskj ex curia ipsorum villae Sziemakowcze res ipso
rum mobiles violenter acceperit et Lazarum comprehensum vulne- 
raverit, alias prout citationes, de his aeditae, latius id in se continent, 
s. r. m. in termino hodierno, partibus utrisque personaliter com- 
parentibus et ad eas citationes jure experientibus, quod attinet in- 
vasionem curiae in Sziemakowcze et receptionem assertarum rerum, 
ex quo constat ipsum Romanum Karaczowskj esse villae Sziemakow
cze vigore iuris sui possessorem, Lazar vero comprehensus est per 
eundem Romanum Karaczowskj ex mandato generosi Martini Her- 
borth capitanei barensis, prout idem capitaneus hoc ipsum per suam 
personalem intercessionem coram m. r. recognovit, ejus compre- 
hensionis eam esse causam allegando, quod ipse Lazar aliquoties 
per fures comprehensos pro complicitate furti est proclamatus et 
declaratus, namque ех eis allegatis et probatis rationibus s. m. ip
sum Roman Karaczowskj a citationibus praedictis suis et impetitione 
actorum liberum et absolutum fecit, prout liberum facit et pronun- 
tiat suo praesenti decreto mediante. Nihilominus quod ad Lazarum,
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qui atlhuc in carceribus castrensibus detinetur, attinet decrevit 
sacra regia majestas, quod dominus capitaneus barensis ipsum La- 
zarum ex carceribus suis dimittere tenebitur, dum pro se fidejusso- 
res possessionatos dederit, quod in proximo conventu graniciali. cum 
moldavis proxime celebrando, idem Lazarus omnibus dc se queren- 
tibus respondebit ac sese de omnibus objectis justificabit, hac sen- 
tentia mediante. Joannes Christoporskj notarius terrae Siradiensis 
mami sua subscripsit.